CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 44/2023

O vereador Antônio Carlos

Bonin, no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que

dentro das possibilidades legais, determine juntamente ao setor

responsável para proceder melhorias no nivelamento do asfalto

junto a canaleta para escoamento de água no entroncamento da

Avenida Presidente Castelo Branco com a Rua Graciliano Ramos,

reiterando assim Indicações já realizadas em dois anos

consequentemente por este vereador.

      JUSTIFICATIVA: Munícipes procuraram por este vereador

cobrando providencias quanto ao nivelamento do asfalto junto a

canaleta para escoamento de água, da referida localidade, uma

vez que  é muito desconfortante a travessia da avenida através

da citada rua,

Sala das Sessões José Luís Correia.

Rubinéia, 14 de fevereiro de 2023.

Antônio Carlos Bonin

Vereador

Alex Olivo

Vereador

Eder Sebastião Guerra de Souza

Vereador

Reginaldo Domingues

Vereador